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OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w związku z pozyskaniem dodatkowych 
środków z rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 
realizację programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych rodziców powracających na rynek pracy oraz 
bezrobotnych opiekunów osób niepełnosprawnych w terminie od 21.05.2018 r. do wyczerpania limitu 

prowadzone będą nabory wniosków:przyznanych środków finansowych 

W ramach programu o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. 
-środki na podjęcie działalności gospodarczej będą przyznawane do wysokości 20000 zł;  Uwaga: 

nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej zostaje zakończony z 
dniem 17.08.2018 r.

na okres do 5 miesięcy;  o zorganizowanie stażu zawodowego Uwaga: nabór wniosków o 
zorganizowanie stażu zawodowego zostaje zakończony z dniem 30.10.2018 r.

 o skierowanie na szkolenie indywidualne . Uwaga: nabór wniosków o zorganizowanie został 
zakończony.

Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych rodziców powracających na rynek pracy oraz 
bezrobotnych opiekunów osób niepełnosprawnych kierowany jest do wymagających wsparcia rodziców 
i opiekunów, a w szczególności do osób określonych w Programie kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem" na lata 2017 – 2021 przyjętego przez Radę Ministrów na podstawie art. 12 ustawy z dnia 4 
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860). 

W przypadku staży zawodowych w pierwszej kolejności pozytywnie rozpatrywane będą wnioski 
Organizatorów, którzy zadeklarują zatrudnienie po zakończonym stażu na podstawie umowy o pracę w 
pełnym wymiarze czasu pracy lub na umowę zlecenie przez okres co najmniej 3 pełnych miesięcy, za 
miesięcznym wynagrodzeniem w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę, w 
przypadku umów o dzieło, w których nie określono czasu trwania umowy, wartość umowy musi być 
równa lub wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia. 

Przed złożeniem wniosku o skierowanie na szkolenie indywidualne należy zgłosić się do Doradcy Klienta 
na stanowisko obsługi (sala 105) celem zaopiniowania ww. wniosku. Wniosek o skierowanie na 
szkolenie należy złożyć w tut. Urzędzie na minimum 14 dni przed planowaną datą rozpoczęcia szkolenia. 
W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski osób bezrobotnych posiadających gwarancję 
zatrudnienia po ukończonym szkoleniu na podstawie:

umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres co najmniej 3 pełnych miesięcy,
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umowy zlecenia przez okres co najmniej 3 pełnych miesięcy, za miesięcznym wynagrodzeniem w 
wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę (w przypadku umowy zlecenia 
wartość umowy nie może być niższa niż 3-krotność minimalnego wynagrodzenia za pracę, a 
stawka za godzinę pracy nie może być niższa od minimalnej stawki godzinowej ustalonej na 
podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę),
umowy o dzieło (wartość umowy musi być równa lub wyższa trzykrotności minimalnego 
wynagrodzenia).

Osoby bezrobotne i pracodawców zainteresowanych udziałem w programie prosimy o składanie 
wniosków   w Punkcie Informacyjno - Podawczym mieszczącym się na parterze w siedzibie urzędu.
  
Przed wypełnieniem wniosków prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi zasadami:

przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej;
organizacji staży zawodowych;
organizacji szkoleń;

Odnośniki do pobrania formularzy:

wniosek o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej;
wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego;
wniosek o skierowanie na szkolenie indywidualne.

http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej
http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/staze-i-bony-stazowe
http://minskmazowiecki.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe
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